Воронеж, пр-т  Революции, 24. 
1.3. Испо  1ниге!п. подтверждает, что  он: 

- О  является  субъектом  малого  предпринимательства ; 

- 1 не  является  субъектом  малого  прет1рниимательства . 

2. 	ЦЕНА  ДОГОВОРА  И  ПОРЯДОК  РАСЧЕТОВ  
2.1. Общая  цена  Договора  составляет  594 000 (пятьсот  девяносто  четыре  тысячи) рублей  00 копеек  
(выберите  гryэмное ); 

®включая  НДС  (20%), что  составляет  99 000 (девяносто  девять  тысяч ) рублей  00 копеек. 

ЕНДС  не  облагаетсп  на  основании  п. 	ст. 149 Налогового  кодекса  РФ  
О  Налогоплателыциком  исиользуетси  специальный  налог  овьюй  режим, освобождающий  от  уплаты  1-1),Ц  
на  основании  п. 	ст. 346.12 Налогового  кодекса  РФ.